

Strømmen Holding ApS

C/O Martin Ulrich Strømmen, Vintervej 12, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 42 90 85 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

Martin Ulrich Strømmen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strømmen Holding ApS C/O Martin Ulrich Strømmen Vintervej 12 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 42 90 85 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Martin Ulrich Strømmen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Titan Communication Systems ApS, København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og at foretage investeringer samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.385 kr. mod -11.170 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.695 kr. mod -12.071 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsåret udløb ikke været begivenheder som har påvirkning på aflæggelsen af indeværende årsrapport.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	16/12 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-8.385	-11.170
Andre finansielle indtægter	5	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.315</u>	<u>-901</u>
Resultat før skat	-20.695	-12.071
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-20.695</u>	<u>-12.071</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-142.695</u>	<u>-12.071</u>
Disponeret i alt	<u>-20.695</u>	<u>-12.071</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	791.544	791.544
Finansielle anlægsaktiver i alt	791.544	791.544
Anlægsaktiver i alt	791.544	791.544
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	11.279	19.660
Omsætningsaktiver i alt	11.279	19.660
Aktiver i alt	802.823	811.204

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.234	147.929
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>167.234</u>	<u>187.929</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	628.089	615.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>635.589</u>	<u>623.275</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>635.589</u>	<u>623.275</u>
Passiver i alt	<u>802.823</u>	<u>811.204</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 16. december 2021	40.000	160.000	0	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-12.071	0	-12.071
Overført til overført resultat	0	-160.000	160.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	147.929	0	187.929
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-142.695	122.000	-20.695
	40.000	0	5.234	122.000	167.234

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	16/12 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		
